
Diário Oficial de Tarumã
Prefeitura Municipal de Tarumã

Diario criado pela Lei Municipal nº 1.280/2017
www.taruma.sp.gov.br

Tarumã, 22 de janeiro de 2020 Ano II - Edição Nº 430 Página 1

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



Diário Oficial de Tarumã
Prefeitura Municipal de Tarumã

Diario criado pela Lei Municipal nº 1.280/2017
www.taruma.sp.gov.br

Tarumã, 22 de janeiro de 2020 Ano II - Edição Nº 430 Página 2

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Licitações: Pregão e Contratos

Aviso de abertura do certame

Aviso de Abertura de Licitação



Diário Oficial de Tarumã
Prefeitura Municipal de Tarumã

Diario criado pela Lei Municipal nº 1.280/2017
www.taruma.sp.gov.br

Tarumã, 22 de janeiro de 2020 Ano II - Edição Nº 430 Página 3

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Aviso de Abertura de Licitação

Extrato de contrato



Diário Oficial de Tarumã
Prefeitura Municipal de Tarumã

Diario criado pela Lei Municipal nº 1.280/2017
www.taruma.sp.gov.br

Tarumã, 22 de janeiro de 2020 Ano II - Edição Nº 430 Página 4

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Extrato de Contrato

Homologação



Diário Oficial de Tarumã
Prefeitura Municipal de Tarumã

Diario criado pela Lei Municipal nº 1.280/2017
www.taruma.sp.gov.br

Tarumã, 22 de janeiro de 2020 Ano II - Edição Nº 430 Página 5

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Homologação de Licitação



Diário Oficial de Tarumã
Prefeitura Municipal de Tarumã

Diario criado pela Lei Municipal nº 1.280/2017
www.taruma.sp.gov.br

Tarumã, 22 de janeiro de 2020 Ano II - Edição Nº 430 Página 6

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Licitações: Concorrência / Tomada de Preços / Convite / Leilão

Dispensa de Licitação

CÂMARA MUNICIPAL DE TAUMÃ

EXTRATO DE CONTRATO

 

Extrato de Contrato

Contrato n. 01/2020

Contratante: Câmara Municipal de Tarumã

Contratada: Rodrigo Garcia Longo - EI

Objeto: a) Montar, ligar e testar todos microfones e todo material utilizado no serviço prestado; b) Ligar,
conferir e ajustar equalização da mesa de som; c) Ligar, conferir o funcionamento dos computadores, bem como
disponibilizar a transmissão em tempo real nas redes sociais (YouTube); d) Ligar o computador e testar a
captura da imagem para transmissão; e) Testar a campainha do Presidente e outros que se fizerem necessários;
f) Gravar arquivo de vídeo e áudio separadamente; g) Editar a gravação do vídeo adicionando uma logo na
abertura; h) Normalizar a gravação do áudio e sincronizar com o vídeo gravado; i) Entregar todo material
gravado e editado em mídia de DVD; j) Zelar por todos os aparelhos utilizados para que ao final dos trabalhos
estejam de forma organizada e caso ocorra divergência na execução dos trabalhos prestados, informar
imediatamente a Câmara Municipal.

Valor: R$ 12.120,00

Período: até 06 de janeiro de 2021, a partir de 07 de janeiro de 2020

Data de Assinatura: 06/01/2020

Processo n. 01/2020

Dispensa n. 01/2020

Termo de Aditamento

CÂMARA MUNICIPAL DE TAUMÃ

EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO

 

Aditamento n. 01/2020-Prazo

Processo n. 803/2019

Dispensa n. 05/2019



Diário Oficial de Tarumã
Prefeitura Municipal de Tarumã

Diario criado pela Lei Municipal nº 1.280/2017
www.taruma.sp.gov.br

Tarumã, 22 de janeiro de 2020 Ano II - Edição Nº 430 Página 7

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Contrato n. 09/2019

Contratante: Câmara Municipal de Tarumã

Contratada: Fabio Aparecido Dos Santos - Ei

Objeto: Produção de textos e gravação de “chamadas” para rádio e carro de som acerca dos eventos realizados
pela Câmara Municipal/Organização da pauta, composição da Mesa e atos de cerimonial para as sessões
solenes, audiência públicas, ciclo de palestras, posses e outros eventos que se fizerem necessários.

Valor: R$ 2.710,00

Período: até 31 de dezembro de 2020, a partir de 01 de janeiro de 2020

Data de Assinatura: 30/12/2019

Concursos Públicos / Processos Seletivos

Convocações diversas



Diário Oficial de Tarumã
Prefeitura Municipal de Tarumã

Diario criado pela Lei Municipal nº 1.280/2017
www.taruma.sp.gov.br

Tarumã, 22 de janeiro de 2020 Ano II - Edição Nº 430 Página 8

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



Diário Oficial de Tarumã
Prefeitura Municipal de Tarumã

Diario criado pela Lei Municipal nº 1.280/2017
www.taruma.sp.gov.br

Tarumã, 22 de janeiro de 2020 Ano II - Edição Nº 430 Página 9

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



Diário Oficial de Tarumã
Prefeitura Municipal de Tarumã

Diario criado pela Lei Municipal nº 1.280/2017
www.taruma.sp.gov.br

Tarumã, 22 de janeiro de 2020 Ano II - Edição Nº 430 Página 10

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


		2020-01-22T20:12:47+0000




